PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 15.11.2012 № 2372

В соответствии с пунктом 15 Порядка проведения единого государственного экзамена, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 октября 2011 г. № 2451, в целях обеспечения проведения единого государственного экзамена в 2013 году:
1. Утвердить прилагаемый Перечень мест регистрации на сдачу единого государственного экзамена в 2013 году на территории Хабаровского края.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела итоговой аттестации и оценки качества образования министерства образования и науки края Кошельникову Е.Ю.
Заместитель министра

        А.М. Король
Об утверждении Перечня мест регистрации на сдачу единого государственного экзамена в 2013 году на территории Хабаровского края